N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 21 de Outubro de 2014.

MARCEL PINTO DA
./2\te re

.ér/À‘ na/Jea
-ti/Je~ aiténga - sP

_

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;
	 G ()

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 182/2014, protocolizado nesta Casa em 21/10/2014, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, autorizando o Poder Executivo a contratar a empresa IZIQUE CHEBABI
ADVOGADOS ASSOCIADOS, para acompanhamento e defesa da municipalidade em
diversas ações trabalhistas e execuções de sentença.

Tendo em vista a abundante demanda de processos, bem como a iminência dos
prazos, faz-se de grande relevância a contratação de serviço técnico.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1111111111 1 11111 1 1111
Protocolo Geral 0001950/2014

Data: 21/10/2014 Horár'o: 22:11
Legislativo - REQ 305/2014

Eli Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1